procedimento licitatório acima descrito;
RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor da
empresa abaixo qualificada, a Licitação de que trata o presente,
nos seguintes termos:
 
EMPRESA: J A DA SILVA ADMINISTRATIVO
CNPJ: 01.216.976/0001-69
LOTE: 01
VALOR TOTAL: R$ 21.334,10
POR EXTENSO: (vinte e um mil, trezentos e trinta e quatro
reais e dez centavos)
Porto Velho, 19 de setembro de 2025.
 
BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR